
 

U C H W A Ł A Nr XXXVI/37/2009 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

 
 

 

w sprawie:  powołania Miejskiej Komisji Do Spraw Przeprowadzenia Referendum 

wyznaczonego na dzień 7 czerwca 2009 roku w sprawie przejęcia przez 

Gminę Skarżysko-Kamienna od właścicieli nieruchomości obowiązków 

w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 49 

ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88, 

poz. 985 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXV/31/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 17 kwietnia 2009 roku w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego 

dotyczącego przejęcia przez Gminę Skarżysko-Kamienna od właścicieli nieruchomości 

obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych za odpłatnością w wysokości ustalanej przez Radę Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Do Spraw Przeprowadzenia Referendum wyznaczonego 

na dzień 7 czerwca 2009 roku, zwaną dalej „Komisją” w liczbie 7 osób, w następującym 

składzie: 

 

1. Marek Chojnacki 

2. Barbara Nowosielska 

3. Małgorzata Kowalik 

4. Hanna Markiewicz 

5. Bożena Figarska 

6. Halina Karpińska  Radny Rady Miasta 

7. Adolf Walkowiak  Radny Rady Miasta 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

 

1. powołanie obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia  

i ustalenia wyników referendum, 

2. zarządzenie druku obwieszczeń i podanie ich do publicznej wiadomości, 

3. zarządzenie druku kart do głosowania i ich dostarczania obwodowym 

komisjom wyborczym, 

4. rozpatrywanie skarg na działalność obwodowych komisji wyborczych, 



5. ustalenie wyników głosowania i ogłoszenie ich w trybie określonym ustawą  

o referendum lokalnym, 

6. wykonywanie innych czynności przewidzianych dla terytorialnych komisji 

wyborczych określonych w ustawie o referendum lokalnym i ordynacji 

wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

          Bogusław Ciok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Na sesji Rady Miasta w dniu 17 kwietnia 2009 roku Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej podjęła uchwałę Nr XXXV/31/2009 w sprawie przeprowadzenia referendum 

gminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Skarżysko-Kamienna od właścicieli 

nieruchomości obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

odpadów komunalnych za odpłatnością w wysokości ustalonej przez Radę Miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

Zgodnie z kalendarzem czynności stanowiącym załącznik nr 2 do ww. uchwały oraz 

stosownie do zapisu art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz. 985 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązany jest do powołania, najpóźniej na 25 dni przed dniem referendum, 

tj. do dnia 13 maja 2009 roku, Miejskiej Komisji Do Spraw Przeprowadzenia Referendum. 

Powołana Komisja określi sposób i tryb zgłaszania i powołania członków 

obwodowych komisji do spraw przeprowadzenia referendum. 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Miasta jest w pełni 

uzasadnione. 

 


